РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   22 .12.2022 года  № 546-р
пгт. Красная Гора

О назначении должностных лиц,

ответственных за координацию, контроль

и отчетность за проведение работ по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов

       Для единообразия проведения работ по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным Законом от 13 июня 2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»:
     1. Назначить ответственным лицом за координацию, контроль и отчетность за проведение работ по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов – заместителя главы администрации Боровик Анатолия Владимировича.
      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

                               С.С. Жилинский